[image: Описание: Описание: Герб черный-7]проект
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАХ
ТОМЫXАХ ААЛ ЧJБI
УСТАF-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОМОЖАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета Доможаковского сельсовета

В соответствии с пунктом 20 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Доможаковского сельсовета, утвержденного постановлением Администрации Доможаковского сельсовета от  01.11.2017 г  № 78-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму реестра источников доходов бюджета Доможаковского сельсовета, направляемого в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о соответствующем бюджете, в Совет депутатов Доможаковского сельсовета, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Постановление главы Доможаковского сельсовета №58 от 13.11.2019г.считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Доможаковского сельсовета:                                                         М.В. Ощенкова

                                                                      Утвержден
                                                                      приказом администрации
                                                                      Доможаковского сельсовета
[bookmark: _GoBack]
Реестр
 источников доходов бюджета Доможаковского сельсовета
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
на «___» ___________20__г.

Наименование финансового органа  Администрация Доможаковского сельсовета
Наименование бюджета                    Бюджет Доможаковского сельсовета
тыс.руб.
	Номер строки
	Классификация доходов
	Наименование главного администра-тора доходов бюджета
	Прогноз доходов на 20__г. (текущий финансовый год)
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на «__»_______20__г.)
	Оценка исполнения 20__г.
(текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета

	Код
	Наименование

	на 20__г. (очередной финансовый год)
	на 20__г. (первый год планового периода)
	на 20__г. (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

Руководитель                      _____________    ___________    _____________________
(уполномоченное лицо)       (должность)         (подпись)        (расшифровка подписи)

«___»  ____________ 20__г.

Реестр
 источников доходов бюджета Доможаковского сельсовета
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
на « 01»  января 2021г.

Наименование финансового органа  Администрация Доможаковского сельсовета
Наименование бюджета                    Бюджет Доможаковского сельсовета
тыс.руб.
	Номер строки
	Классификация доходов
	Наименование главного администра-тора доходов бюджета
	Прогноз доходов на 20__г. (текущий финансовый год)
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на «__»_______20__г.)
	Оценка исполнения 20__г.
(текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета

	Код
	Наименование

	на 20__г. (очередной финансовый год)
	на 20__г. (первый год планового периода)
	на 20__г. (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

Руководитель                      _____________    ___________    _____________________
(уполномоченное лицо)       (должность)         (подпись)        (расшифровка подписи)

image1.jpeg

проект

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

А

F

БАН ПИЛТ

I

Р

I

АЙМАХ

ТОМЫ

X

АХ ААЛ Ч

J

Б

I

УСТА

F

-

ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ

-

АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОМОЖАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении

формы реестра

источников доходов бюджета

Доможаковского сельсовета

В соответствии

с пунктом 20 Порядка формирования и ведения реестра

источников доходов бюджета

Доможаковского сельсовета

, утвер

жденного

постановлением Администрации

Доможаковского сельсовета

от

01

.1

1

.2017 г

№

78

-

п,

П

РИКАЗЫВАЮ

:

1.

Утвердить форму реестра источников доходов бюджета

Доможаковского сельсовета

, направляемого в составе документов и

материалов, представляемых

одновременно с проектом

решения о

соответствующем бюджете, в Совет депутатов

Доможаковского

сельсовета

, согласно приложению к настоящему приказу.

2.

Постановление главы Доможаковского сельсовета №58 от

13.11.2019г.считать утратившим силу

.

3.

Контроль за исполнен

ием настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Доможаковского сельсовета:                                                         М.В. Ощенкова

проект

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ   ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ   А F БАН ПИЛТ I Р I   АЙМАХ   ТОМЫ X АХ ААЛ Ч J Б I   УСТА F - ПАСТАА  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ   УСТЬ - АБАКАНСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ    ДОМОЖАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  РАСПОРЯЖЕНИЕ       Об утверждении  формы реестра   источников доходов бюджета   Доможаковского сельсовета       В соответствии  с пунктом 20 Порядка формирования и ведения реестра  источников доходов бюджета  Доможаковского сельсовета , утвер жденного  постановлением Администрации  Доможаковского сельсовета   от   01 .1 1 .2017 г    №   78 - п,     П РИКАЗЫВАЮ :     1.   Утвердить форму реестра источников доходов бюджета  Доможаковского сельсовета , направляемого в составе документов и  материалов, представляемых  одновременно с проектом   решения о  соответствующем бюджете, в Совет депутатов  Доможаковского  сельсовета , согласно приложению к настоящему приказу.   2.   Постановление главы Доможаковского сельсовета №58 от  13.11.2019г.считать утратившим силу .   3.   Контроль за исполнен ием настоящего постановления оставляю за  собой.             Глава    Доможаковского сельсовета:                                                         М.В. Ощенкова